[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2012 года             № 498                 г.Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского  района от 21.11.2011 № 1675

В связи с кадровыми и структурными изменениями в аппарате Администрации района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 21.11.2011 № 1675 «О создании, определении состава и организации деятельности рабочей группы по отбору претендентов на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела» изменения, изложив раздел 3. «Определение состава рабочей группы»   приложения «Порядок создания, определения состава и организации деятельности рабочей группы по отбору претендентов на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела»  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению                           О.Э. Каюдина.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

Приложение

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от ____.____.2012 №____

3. Определение состава рабочей группы

3.1. Определить рабочую группу в следующем составе:

	3.1.1. Каюдин

Олег Эдуардович
	- первый заместитель главы Администрации  района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению, председатель рабочей группы

	3.1.2. Федорова

Галина Семеновна
	- начальник отдела экономики, малого бизнеса и местного самоуправления Администрации района, заместитель председателя рабочей группы

	3.1.3. Зятикова

Анастасия Павловна
	- специалист первой категории отдела экономики, малого бизнеса и местного самоуправления Администрации района, ответственный секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	3.1.4. Демиденко

Валентина Ивановна
	- начальник финансового управления Администрации района

	3.1.5. Левченко Светлана Михайловна
	- главный бухгалтер – начальник отдела Администрации района

	3.1.6. Кандыба

Ирина Викторовна
	- начальник юридического отдела Администрации района

	3.1.7. Лукьянова

Галина Ивановна
	- и. о. директора государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Белая Калитва» (по согласованию)

	3.1.8. Волкова

Ольга Викторовна
	- начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Администрации района

	3.1.9. Иванов

Петр Васильевич
	- председатель Совета предпринимателей г.Белая Калитва и Белокалитвинского района (по согласованию)

	3.1.10 . Никул

Светлана Федоровна
	- главный специалист отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации района

	3.1.11. Керенцев

 Юрий Николаевич
	- председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (по согласованию)

Управляющий делами                                                                        Л.Г. Василенко
ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_1675-начин-предпр.doc   6/7/2012 11:28:00 AM

стр. 1 из 2